
16979 - Périgneux-Périgneux
Validité à partir du 02/09/2025

ALLER

Transporteurs 1 1
Scolaire LM-JV-- : Non Oui

Scolaire LMMeJV-- : Oui Non
Itinéraires 42-16979A5J02 42-16979A4J01

Services 1 1
Commune Point d'arrêt LMMeJV-- LM-JV--
PERIGNEUX Chenereilles 08:07

Miribel 08:12
Dicles bas 08:00
Dicles haut 08:02
Nus Ecole 08:04
Nus 08:06
La Mûre 08:10
Marieux 08:12
La Gare 08:15
Ecole 08:15 A 08:20 A

Itinéraires
42-16979A4J01 valide à partir du 01/09/2025
42-16979A5J02 valide à partir du 01/09/2025

Transporteur
2TMC - VOYAGES SESSIECQ

Nota
A : Correspondance ligne 20405 vers Saint Bonet le Château

RETOUR

Transporteurs 1 1 1 1
Scolaire LM-JV-- : Non Oui Oui Oui
Scolaire --Me---- : Oui Non Non Non

Itinéraires 42-16979R5J02 42-16979R5J02 42-16979R4J01 42-16979R5J02
Services 3 1 1 2

Commune Point d'arrêt --Me---- LM-JV-- LM-JV-- LM-JV--
PERIGNEUX Ecole 13:15 16:35 16:35 17:40

Miribel 13:18 16:38 17:43
La Gare 16:40
Marieux 16:43
La Mûre 16:45
Dicles haut 16:48
Dicles bas 16:52
Nus Ecole 16:54
Nus 16:56
Chenereilles 13:23 16:43 17:48

Itinéraires
42-16979R4J01 valide à partir du 01/09/2025
42-16979R5J02 valide à partir du 01/09/2025

Transporteur
2TMC - VOYAGES SESSIECQ


